14 até 08/14
		 7.500,00

Conclusão
		 Pelo exposto, voto por conhecer dos recursos voluntários e, no mérito, dar parcial provimento para cancelar a exigência do DEBCAD 51.055.954-9 e reduzir o valor em exigência no DEBCAD 51.055.955-7 para R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

Assinado Digitalmente
		 Marcio Henrique Sales Parada

INC
	 1.7.0.8
	 2025-12-15T19:01:03.3616541-03:00

ACÓRDÃO 

Vistos, relatados e discutidos os presentes autos. 

Acordam os membros do colegiado, por unanimidade de votos, dar provimento

[...]

2012 30/06/2013 14 até 08/14 7.500,00 

Conclusão 

Pelo exposto, voto por conhecer dos recursos voluntários e, no mérito, dar parcial 

provimento para cancelar a exigência do DEBCAD 51.055.954-9 e reduzir o valor em exigência no 

DEBCAD 51.055.955-7 para R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 

Assinado Digitalmente 

Marcio Henrique Sales Parada